[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              От « 22»   апреля 2021г.                                                              №30
«Об  утверждении  отчета  по  исполнению   Программы  социально-экономического

развития  Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района

Воолгоградской  области   на  2020-2022 годы»

   В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляет :
1.     Утвердить отчет по исполнению Программы социально-экономического развития Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района  на 2020-2022 годы, утвержденную постановлением администрации Белогорского сельского поселения  от  15.11.2019г. №54   согласно  Приложению №1.
2.   Настоящее  постановление вступает в силу со дня  его  подписания  и подлежит обнародованию путем размещения в   Белогорской  сельской  библиотеке, а также размещению   в сети Интернет  на  официальном  сайте  Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области
3.        Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Белогорского                                                                                                                         сельского поселения                                                                                   Е.И.Пономарева
Приложение №1

Утвержден

постановлением администрации

Белогорского сельского поселения

от  22.04.2021г. №30
ОТЧЕТ  ПО  РЕАЛИЗАЦИИ  ПРОГРАММЫ  СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ  БЕЛОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

за   2020 ГОД
	Программы
	2020 год, (тыс. рублей)
	Причина отклонения

	ПЛАН
	ИСПОЛНЕНО
	% ИСПОЛНЕНИЯ

	Благоустройство в т.ч.
	1249,2

	1136,0
	90,9
	Собственные средства от уплаты налогов поступили на счет в конце отчетного года

	Уличное освещение

	30,0
	28,5
	95,0

	Озеленение
	70,0
	55,5
	79,3

	Содержание мест захоронения
	3,9
	3,8
	97,4

	Проведение прочих мероприятий по благоустройству территории поселения.
	1145,3
	1048,2
	91,5

	Обеспечение пожарной безопасности
	160,0
	116,96
	73,1

	Культура

В т.ч

	1944,7
	1711,9
	88

	Организация досуга жителей и проведение культурных массовых мероприятий.
	1665,2
	1432,4
	86,0

	Организации библиотечного обслуживания населения Белогорского  сельского поселения.
	279,5
	279,5
	100,0

	              Итого
	3374,5
	2964,9
	87,8